
Uchwała Nr XXXIV/417/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 24 września 2021 roku   
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 305 

ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 688.535,57 zł 
1)  W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 

75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych”, § 0360 „Wpływy z podatku od spadków i darowizn” o kwotę: 31.869,89 zł 
 
2) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 

75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych”, § 0500 „Podatek od czynności cywilnoprawnych” o kwotę: 83.548,75 zł 
 
3) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 
o kwotę: 31.500,00 zł 
 
4) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75816 „Wpływy do rozliczenia”, § 6100 
„Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” o kwotę: 
500.000,00 zł 
 



5) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność”, § 2180 

„Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” o kwotę: 28.527,93 zł 
 
6) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność”, § 2180 

„Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” o kwotę: 13.089,00 zł 
 
2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę: 541.616,93 zł 
1) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75816 „Wpływy do rozliczenia”, § 6290 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł” o kwotę: 500.000,00 zł 
2) W dziale 851 „ Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność”, § 0970 
„Wpływy z różnych dochodów” o kwotę: 28.527,93 zł 
3) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność”, § 2700 

„Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł” o kwotę: 13.089,00 zł 
 
3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 70.000,00 zł 
1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90002 
„Gospodarka odpadami”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 70.000,00 zł 
 

4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 216.918,64 zł 
1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę: 
65.402,51 zł 
-§ 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną”  o kwotę 43.702,51 zł 

-§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 21.700,00 zł                                                                   

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” , § 2540 „Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” o kwotę: 6.300,88 zł 
 

 

 

 



3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego ” o kwotę: 28.891,92 zł 
 
- § 3020 „Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 2.000,00 zł 

- § 4010 „ Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 17.291,92 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 4.000,00 zł 

- § 4120  „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 300,00 zł 

- § 4210  „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 2.000,00 zł 

- § 4240 „ Zakup środków dydaktycznych i książek” o kwotę: 3.000,00 zł 

- § 4710 „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” o kwotę: 300,00 zł 

 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150 „realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych” o kwotę: 46.323,33 zł 
 
- § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną”  o kwotę: 44.269,88 zł 

- § 4010 „ Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 2.053,45 zł 

 

5) W dziale 900„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90002 

„Gospodarka odpadami”, § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych” o kwotę: 70.000,00 zł 
 
§ 2 
Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego po 

zmianach dla sołectwa Agatówka 
Fundusz sołecki sołectwa Agatówka 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie 

Domu Ludowego” o kwotę 2.300,00 zł 

 Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „ Utrzymanie porządku 

 i estetyki w sołectwie” o kwotę: 2.500,00 zł 

Kwotę 2.300,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup wyposażenia do Domu 

Ludowego”. 



Kwotę 2.500,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup kosiarki w celu poprawy 

estetki w sołectwie”. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach 
 

                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       Marzena Kuna 


